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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer på lager, i køle
og fryserum. Rutine for aftapning af olie, herunder sikring mod
kontaminering.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Lager,
køle- og fryserum. Rengøring af tapperum.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Tapperum bl.a. gulve og vægge. Generel vedligehold af
lager. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige
tilbagetrækningsprocedure. Dokumentation for kontrol af
opbevaringstemperaturer i kølelager den sensete uge.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: Rapsolie samt virksomhedens system til sikring af
sporbarhed fra leverandør, herunder sammenkobling til
analysecertifikater og til færdigt produkt.
Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Mærkning med
holdbarhed og batch nr ved stikprøver på egenproducere olier.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import,
samhandel.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer (olie),
herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført
modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer [kontrol af
løbende registreringer/ stikprøvekontrol af løbende regnskab
med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte råvarer
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og/eller færdigvarer (øko rapos olie 10 L og palletank) / kontrol af periodevise balanceopgørelser /
sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produkter (øko raps olie 10 L) / kontrol af, at de fastlagte
procedurer følges]. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (raps olie), herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger. Udtaget kopi af
dokumentation for øko raps olie 10 L til krydskontrol.
Kontrolleret identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved opbevaring af
[øko raps olie]. Ingen anmærkninger.
Kemiske forureninger: Fødevarestyrelsen har d. 28. september 2021 udtaget 1 prøve til analyse af indhold af
mineralolier i soyaolie. Det påviste indhold er vurderet i forhold til aktionsgrænseværdierne.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden oplyser at leverandøren kontaktes for en vurdering
af resultatet.


